כן על בסיס עדויות העדים לפרוטוקול(, ו 1)עמ' היתה שעה הפסקה בסך הכל"

מטעם המעסיקה, שלא נחקרו על עניין ההפסקות.

בכל הנוגע להפסקות אנו סבורים כי יש לקבל חלקית את ערעור המעסיקה, ולקבוע .10

כי העובד שהה בהפסקה, בהתאם להוראות הדין, שלושת רבעי שעה. זאת, מנימוקים

שיפורטו להלן.

( נקבע כך:החוק –, )להלן 1951 -תשי"א לחוק שעות עבודה ומנוחה, 20בסעיף .11